
 
NACIONALINIS EGZAMINŲ CENTRAS 

Kodas 193201984. M. Katkaus g.44, , 09217 Vilnius. Tel. (8~5) 2756180, 2750848, faks. (8~5) 2752268. El.p. centras@nec.lt 

 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų vadovams 

 

                            2018-05-17 Nr.V12-205 
                            Vilnius 

 

DĖL ATNAUJINTOS LIETUVIŲ KALBOS LITERATŪROS VALSTYBINIO 

BRANDOS EGZAMINO KANDIDATŲ DARBŲ VERTINTOJŲ REGISTRACIJOS 

 

Gerbiamieji vadovai, apsisprendę atsisakyti nuotolinio vertinimo dėl lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų išsakytų abejonių minėta darbo forma, atnaujiname lietuvių kalbos ir 

literatūros valstybinio brandos egzamino kandidatų darbų vertintojų registraciją. 

Dėkojame Jums, jau siunčiantiems dirbti šio atsakingo darbo savo mokyklos lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytojus. Tęsdami registraciją, prašome paraginti turinčius vertinimo 

patirties lietuvių kalbos ir literatūros mokytojus dalyvauti valstybinio brandos egzamino 

kandidatų darbų vertinime ir užtikrinti jų registraciją iki gegužės 24 dienos 10 val. 

Primename, kad lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos egzamino kandidatų 

darbų vertinimas vyks nuo birželio 18 dienos vertinimo centruose, esančiuose Kaune, 

Klaipėdoje, Šiauliuose ir Vilniuje. Naujai užsiregistravę vertintojai, kaip ir anksčiau 

užsiregistravusieji, dirbs išvardytuose centruose. 

Iškilus klausimams, kreipkitės el. paštu gitana.notrimaite@nec.lt ar telefonu 852 75 6180. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 

 

 

 

Direktorė 

 

Saulė Vingelienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė (8 5) 2740282, el. p. gitana.notrimaite@nec.lt 

mailto:gitana.notrimaite@nec.lt
mailto:gitana.notrimaite@nec.lt

